令和　　年　　月　　日

　社会福祉法人川越市社会福祉協議会
　事務局長　様

川越市立　　　　　　　学校
校長

　　　福祉体験（講話）学習の講師派遣及び福祉体験学習機材の借入について（依頼）
　このことについて、下記のとおり実施したいので、講師派遣について計画表を添えて依頼します。
　なお、必要機材の借入についても併せて申し込みします。

記
１　日　時　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分　～　　時　　　分
２　場　所　本校　　階　　　　室・体育館（　　　階）
３　対　象　　　年生　　　　名
　　　　　　その他、別紙計画表のとおり
４　内　容　別紙計画表のとおり
５　借用品　・車椅子　　　台　・点字器　　　個
・白杖　　　　本
・高齢者疑似体験セット  S　　セット M　　セット  L　　セット
・ボッチャセット　　　セット
　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　）
６　借用期間　　　月　　日（　）　～　　　月　　日（　）　　　日間
　　※　社協からの搬出時間　　月　　日（　　）　　　時　　分予定
　　　　社協への　搬入時間　　月　　日（　　）　　　時　　分予定
７　その他　借用した機材を破損・紛失した際は、実費負担します。
８　担　当　　　学年　　　　　　　　　　電話　　　（　　　　）